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51392102 HANSATEMPRA - Vanova a sprchova baterie [[Z32)

EAN: 4015474045682

statichansa.com/51392102

e Sprcha &vana e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pratoku vody,

o Termostaticka Bezpecnostni pojistka proti opafeni pri 38 °C

e Montaz na zed M P
kartuse pro ovladani teploty

e Chrom e Tlumice

e Rukojet regulatoru teploty

(podle DIN EN 1717)

e Filtr(y) na necistoty, Zpétny ventil (-y), Termostaticka

e zabezpeceno proti zpétnému toku pfi pouziti v domacnosti

Technicke udaje
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Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak
Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material
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max. +80°C
0.5-10 bar
EB

Mosaz
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SP51392102
Nazev

11 Pripojovaci matice, G3/4, AF30

12 Sroubeni

13 Tésnéni s filtrem, G3/4

2 Excentricka spojka, G3/4xG1/2, DN15
22 Tlumic

24 Kryt pfiruby Ukonceno

25 Kluzné pouzdro (0sazené), G3/4 Ukonceno
26 Kryt pfiruby

27 Ruzice

3 Prepinac Ukonceno

31 Regulator pritoku

41 Adaptér Bila

42 Prepinac

43 0-krouzek, d 24x2

Lb Ocni Sroub, M32x1.5

5 Ovladac regulatoru teploty Ukonceno
5.1 Temperature adjustment limiter

52 Sroub, M6x9.5

53 Vymezovaci vlozka

6 Termoelement/Kartuse

6.1 0-krouzek, d 26x2

6.2 Upeviovaci matice, M34x1, SW32

7 Zpétny ventil

71 Zavit bradavky, G1/2xM18x1

8 Aerator, M24x1D

8.1 Aerator, M22/ M24

NI Termoelement/Kartuse, H/C reversed
NI Rebound pin

Kod
59902230
59911075
59911076
59910254
59904792
59911838
59911836
59912652
59912651
59912154
59911897
59910235
59911834
59911835
59911898
59912156
59911660
59901609
59911840
59911525
59911081
59911082
59905714
59911384
59911829
59905873
59911527
59912005
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